Produkt

Diameter @500 mm
BISON 3-Backs Svarvchuck Material S
@500 mm Gjutjarn DIN 6350 - MaxRPM-Giutism 1000
o o
monterat pa baksidan e DIN 6350
o ° o
(cylindrisk hallare) - 3204-500 Produkt typ Trebackschuck
. 204-
353204090000 Typnr 3204500
De markerade arbetsytorna sakerstaller fortsatt noggrannhet Varumrke BISON
ochrepeterbarhet. Bruttovikt 149,400 kg
Chuckar med diameter 1000 mm och 6ver ar utrustade med .
ytterligare T-spar. Netto vikt 149,400 kg
Monteras pa verktygsmaskinens spindel fran baksidan av
chucken med hjalp av en adapterplatta
e Gjutjarn
e DIN 6350
e Monteras pa baksidan
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Artikel nr.

EAN

Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

Barcode

Back typ

Monterings typ

02-08-2025

Produktinformation

353204090000
5708004055877
84662091

1

5708004055877

Backar for in- och utvandig
fastspanning

Flansmontage



